２０１９年４月５日

国立大学法人東北大学

総長　大野　英男　殿

国立大学法人東北大学職員組合

執行委員長　片山 知史

団体交渉（継続交渉）の申入れ

　下記の通り団体交渉を申し入れます。本申入れは、一昨年 12 月 25 日~本年 3 月 20

日まで継続して行なわれてきた交渉の継続交渉となります。交渉への総長の出席を強く

要求いたします。また、組合側から提案する下記の日程案を尊重していただけるようお

願いいたします。

記

１．交渉事項（2017年12月25日~2019年3月20日団体交渉の継続）

１．有期雇用職員の無期化について（限定正職員の採用状況等を含む）

２．大学と組合の確認書（2016年（平成28年）2月18日付け）について

２．日 時 下記の日時を提案いたします。

・ 4月 23 日（火）午後 5時 30 分から（2時間）

以上